ad manerium de Wyfelesby pertinerent. Et quia vide-

batur justitiariis quod non fuit supersedendum per

breve de scaccario, de eo quod dominus rex sub magno
sigillo suo mandavit eis de audiendo judicio apud Lin-

colniam, dies datus est. Ad quern diem partes vene-

1 marcis'] maris, MS.
2 At this point, there is an inter-

ruption of the history in the Phil-

lipps MS., owing to a deficiency of

three leaves, numbered 99, 100, and

101.

3 escaetores] escaetoris in MS.
4 elucescet] elucesset, MS.
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runt ; et ipsa Katerina breve domini regis cle proce- A.D. 128G

dendo ad praofatam assisam proferebat ; et, si qua ~ '310,

subfuerit difficultas quare id, rege inconsulto, ipsi jus-

titiarii facere nequirent, tunc ei recordum et processum

ex integro certificarent. Et, quia dominus rex per

supradictum breve suum de scaccario testabatur quod

praedicta tenementa liberata fuerunt abbati nostro per

extentam, tanquam pertinentia ad dictum manerium

de Wyfelesby, et retornatam in scaccario, non vide-

batur justitiariis quod ad captionem assise prsedictaB,

domino rege inconsulto et extentis prredictis non in-

spects, rite foret procedendum ; cum rei Veritas melius

sciri poterit per extentam inde factam quam per recog-

nitionem assisse in hac parte. Undo dies datus est ; et

mandatum fuit thesaurario et camerario quod scruta-

rentur extentam de tenementis prsedictis, et transcrip-

tum eorum eis ad certum diem transmitteretur. Ad Production

quern diem partes venerunt, et veruin transcriptum °f

t

the

t f

extentro ipsius manerii de Wyfelesby prolatum fuit ; the manor,

in qua extenta ipsa terrae et tenementa continebantur.

Nam, ante sex annos prrecedentes, ipsa Katerina recog-

novit dictum manerium de Wyfelesby cum pertinentiis

esse jus domini regis, et illud ei reddidit in curia The lands

domini regis, et inde finem lcvavit inter eos. Sed fhoArn to

-1 • • i
bave Deen

tamen tunc dicebat ipsa tenementa ad manerium de held by the

Wyfelesbv non pertinere, nee ea domino re<n reddi- ~8 v '

lth
J J L

, . t .

° the manor
disse, nee regem inde seisitum fuisse, nee ideo exten- of Wy-

tam illam debere praejudicari. Auditis ergo Line et
felesb>' »

inde litigiis, inspecta charta domini regis nobis facta,

visis etiam et examinatis extentis prredictis quae facta)

fuerunt ante confectionem charta? regiaB supradicta\

manifeste patebat quod dominus rex extitit seisitus

de tenementis praadictis, et ilia de seisina sua nobis